
KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

V Liberci dne 01. 03. 2022 

ZMĚNY JÍZDNÍCH ŘÁDŮ OD 6. BŘEZNA 2022                                                                               Českodubsko  a Podještědí 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
 

Spoj Změna 

autobusové linky: 

e 81 
Liberec – Hodkovice n.Mohelkou – 
Český Dub 

540081 

4 
Ranní spoj v pracovní dny s odjezdem v 5:30 z Českého Dubu bude do zastávky 
Jeřmanice, hl.sil. (5:55) zajíždět pouze na telefonickou objednávku (Radiobus). 
 

54/ 74 

Ranní spoj v pracovní dny s dosavadním odjezdem v 6:38 z Českého Dubu bude odjíždět 
o 3 minuty dříve, tj. v 6:35) a pojede po upravené trase:  

• dny škol. vyučování: Český Dub – Vlčetín – Bohdánkov – Hodkovice n. Moh. 

• mimo dny škol. vyučování Český Dub – Vlčetín – Bílá – Petrašovice – 
Hodkovice n.Mohelkou   

e 270 Liberec – Osečná  – Stráž pod Ralskem 540270 

1  
Ranní spoj v pracovní dny s dosavadním odjezdem v 4:30 z Liberce pojede v celé trase 
o 5 minut dříve, tj. nově v 4:25 z Liberce  

4 
Ranní spoj v pracovní dny s dosavadním odjezdem v 5:30 ze Stráže p.Ralskem pojede 
v celé trase o 5 minut dříve, tj. nově v 5:25 ze Stráže p.Ralskem 

5 
Ranní spoj v pracovní dny s dosavadním odjezdem v 6:20 z Liberce odjede o 5 minut 
později, tj. v 6:25; v celé trase upraveny jízdní doby 

8 
Ranní spoj v pracovní dny s dosavadním odjezdem v 7:30 ze Stráže p.Ralskem pojede 
v celé trase o 5 minut později, tj. nově v 7:35 ze Stráže p.Ralskem 

13 
Odpolední spoj v pracovní dny s odjezdem v 12:20 z Liberce pojede v úseku Osečná – 
Stráž p.Ralskem o 5 minut později, tj. v 13:05 z Osečné 

16 
Odpolední spoj v pracovní dny s odjezdem v 13:30 ze Stráže p.Ralskem pojede v celé 
trase o 5 minut později, tj. nově v 13:35 ze Stráže p.Ralskem 

25; 27 
Večerní spoje v pracovní dny s dosavadním odjezdem v 18:20 a 20:20 z Liberce odjedou 
o 5 minut později, tj. v 18:25 a 20:25; v celé trase upraveny jízdní doby 



KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
 

Spoj Změna 

e 271 Český Dub – Osečná – Ralsko, Náhlov 540271 

1 
Ranní spoj v pracovní dny s dosavadním odjezdem v 4:50 z Českého Dubu pojede v celé 
trase o 5 minut dříve, tj. v 4:45 z Českého Dubu 

20 
Večerní spoj v pracovní dny (Radiobus) s dosavadním odjezdem v 19:00 z Osečné pojede 
v celé trase o 5 minut později, tj. v 19:05 z Osečné  

24 
Ranní spoj ve dnech školního vyučování s dosavadním odjezdem v 7:55 z Náhlova bude 
prodloužen z Osečné (odjezd 8:05) do Českého Dubu 

e 276 
Český Dub – Osečná – Křižany-Žibřidice 
– Zdislava – Stráž p. Ralskem 

540276 8 
Ranní spoj ve dnech školního vyučování s odjezdem v 7:20 ze Zdislavy bude zkrácen do 
Osečné (z Osečné do Českého Dubu nahrazen spojem č.24 linky 271) 

e 345 
Liberec – Hodkovice n.Mohelkou – 
Mladá Boleslav 

540345 
1022, 
1024, 
1026 

Spoje v pracovní dny ve směru z Mladé Boleslavi do Liberce budou v zastávkách 
Paceřice, Žďárek,Hvězda a Liberec,Doubí až Fügnerova zastavovat pouze pro výstup. 
Večerní spoj č.1026 bude nadto  zastavovat pouze pro výstup také v zastávce 
Hodkovice n. Mohelkou, aut.st.  

e 722 
Český Dub – Hlavice – Mnichovo 
Hradiště 

540722; 
541722 

4105 
Víkendový spoj s dosavadním odjezdem v 16:30 z Českého Dubu odjede o 5 minut dříve, 
tj. nově v 16:25. V úseku Jivina – Mnichovo Hradiště pojede po odlišné trase přes Horní 
Bukovinu 

Vážení cestující, prosíme, abyste věnovali zvýšenou pozornost změnám ve veřejné dopravě. 


